
Time Agra Hall Moritzbastei Kohlrabizirkus

Altes 

Landratsamt

Volkspalast 

(Kuppelhalle)

Volkspalast 

(Kantine) Felsenkeller Schauspielhaus Stadtbad Haus Leipzig

13.00h Doors

14.00h

15.00h Doors Doors

15.30h

16.30h

16.45h

17.00h Doors Doors

17.30h

17.50h

18.00h

18.20h

18.30h

19.00h

19.05h

19.10h

19.30h

19.50h

20.00h

20.10h

20.20h

20.40h

20.45h

20.50h

21.00h

21.20h

21.30h

21.35h

22.00h

22.10h

22.20h

22.30h

22.40h

22.50h

23.10h Angels & 

00.30h Amanda 

Palmer & 

Edward Ka-

Spel

Markus Heitz

Doors

Pouppée 

Fabrikk

Devilment 

with Dani 

Filth

Sixth June

Beyond 

Obsession

The Firm Inc.

13th Monkey

Hypnoskull

Sinistro

Whispers In 

The Shadow

Skeletal 

Family

Andi Sex Gang

Kite

In Gowan Ring

BFG

Rendered

Invsn

Principia 

Audiomatica

DoorsUmbra Et 

Imago

Larrnakh

Ordo Rosarius 

Equilibrio

Blac Kolor

Konkurs 

(Blush 

Response & 

Sarin)

DoorsDoors

Besides

Kid Dad

Till 

Burgwächter

Christian Von 

Aster

Hautville

Ianva

Doors

Corvus Corax

Wires & 

Lights

Aeon Sable

Herbst In Peking

Jarboe

Box And 

The Twins

Hørd

Friday June 02, 2017

Der Blaue Reiter

Empusae

Nikolas Schreck
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Echo West



Time Agra Hall Moritzbastei Kohlrabizirkus

Altes 

Landratsamt Felsenkeller Schauspielhaus Täubchenthal Stadtbad Haus Leipzig

13.00h Doors

14.00h Christian Von 

Aster

15.30h

16.00h
16.10h

16.20h

16.30h

16.40h

16.50h

17.00h
17.50h
18.00h
18.10h
18.20h
18.30h
19.00h
19.20h
19.30h
19.45h
19.50h
20.00h

20.50h

21.00h

21.20h

21.30h

22.00h

22.30h

22.40h

23.00h

23.05h

23.10h Autodafeh

Lydia 

Benecke

Saigon Blue 

Rain

Doors

Jörg Scheidt

Markus Heitz

Azar Swan

Die Selektion

The Agnes 

Circle

Doors

Esben And The 

Witch

The Breath Of 

Life Spiritual Front

Sex Gang 

Children

Lebanon 

Hanover

HamferðMGT & FriendsSylvaine

Saturday June 03, 2017

VNV Nation

Klangstabil

V2A

Rotersand

Doors

Technique

Too Dead To 

Die

Rroyce

Doors

Amorphis

Rotting Christ

In The Woods...

Xandria
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Bloody, Dead & 

Sexy

Scary Bitches

Soviet Soviet

Masquerade

Doors

Theaterpack

Peter Bjärgö

Film: Morgenröte im 

Aufgang

Doors

The Pussybats

Stahlmann

Doors

Lolita Komplex

Superikone

Doors

Nicole Sabouné

Klimt1918



Time Agra Hall Moritzbastei

Kohlrabi

zirkus

Altes 

Landratsamt

Volkspalast  

(Kuppelhalle)

Volkspalast  

(Kantine) Felsenkeller

Schauspiel

haus Täubchenthal Stadtbad

Haus 

Leipzig

13.00h Doors

14.00h

15.30h

15.45h

16.00h

16.20h

16.30h

16.40h

16.50h

17.00h

17.05h

17.10h

17.15h

17.20h

17.50h

18.10h

18.20h

18.45h

18.50h

18.55h

19.00h

19.10h

19.15h

19.20h

19.30h

20.00h

20.20h

20.40h

20.50h

21.00h

21.35h

22.00h

22.10h

22.20h

22.25h

22.30h

22.40h

23.10h Chemical 

Sweet Kid
01.00h Skinny 

Puppy

Revolting 

Cocks

Cryo

Ohm

Fïx8:Sëd8

Lucifer's Aid

Peter 

Heppner

Machine De 

Beauvoir

The 

Mission

Doors

She Past 

Away

Gene 

Loves 

Jezebel

The 69 

Eyes

Doors

Nox Interna

Virgin In Veil

S.P.O.C.K.

Decoded 

Feedback

Red Cell

Chrom

Alcest

Wednesday 

13

Moon Far 

Away

The Devil And 

The Universe

Doors

Doors

Doors

Lea Porcelain

Red Mecca

Doors

Sunday June 04, 2017

Lydia 

Benecke

Thomas 

Manegold

Honey At 

Welle:Erd

ball - 

C=64

Christian 

Von Aster

Doors

By DJ Arcanus. Available in Excel and PDF formats at: http://www.xiledradio.com/wgt.php

Ah! Kosmos

Black Nail 

Cabaret

Framheim

Arcturus

The Vision 

Bleak

Unlight

Nachtblut

Doors

Myrkur

Eden

Hexperos

Doors

This Morn' 

Omina

Noisuf-X

Ah Cama-Sotz

Iszoloscope

Mlada Fronta

Doors

Bleib 

Modern

Whispering 

Sons

Ritual Howls

Desperate 

Journalist

Soft Kill



Time Agra Hall Moritzbastei Kohlrabizirkus

Altes 

Landratsamt

Volkspalast  

(Kuppelhalle)

Volkspalast  

(Kantine) Felsenkeller Schauspielhaus Täubchenthal

Haus 

Leipzig

13.00h Doors

14.00h Oswald 

Henke

15.30h Doors Doors

16.00h Doors Doors

16.30h Doors Doors

17.00h

17.05h

17.30h

17.50h

18.00h

18.20h

18.30h

19.05h

19.10h

19.30h

19.40h

19.45h

19.50h

20.10h

20.30h

20.40h

20.50h

21.10h

21.15h

21.20h

21.30h

22.20h

22.30h

22.40h

23.05h Suicide 

Commando

Thomas 

Manegold

Klaus 

Maerkert

Norman 

Liebold

Novakill

Massive Ego

Iamtheshadow

Doors

Schneewittchen

Cephalgy

Erdling

Sündenrausch

Klez.e

Drab Majesty

Holygram

Vain Warr

Percival

Thrudvangar

Megadan

Sylvgheist 

Maëlström

Codex Empire

Theodor Bastard

Les Fragments De 

La Nuit

Annwn

Doors

Frankenstein

Der Fluch

Nim Vind

Johnny 

Deathshadow

Monday June 05, 2017

Funker Vogt

Psyclon Nine

Eisfabrik

Doors

Landscape 

Body Machine

Dorsetshire & 

Gäste

B-Movie

Cabaret Voltaire Equilibrium

Corde Oblique

The Creepshow
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De-Sein

Finsterforst

Welicoruss

The Eye Of 

Time

Sutcliffe Jügend



Start Location Event

19.00h Felsenkeller Concerts: A Split Second, Schwefelgelb, High-Functioning Flesh, Zweite Jugend

19.00h Felsenkeller (Floor 1) DJs: Paradroid, Der Retronaut (EBM, Electro, Minimal)

19.00h Felsenkeller (Floor 2) DJs: PuPPe, dRiLL (Industrial Rock, Ultra-Heavy Beats)

19.00h Felsenkeller (Floor 3) DJs: Lerry D., Herr Roth, Provokateur, Hells (Power Electronics, Noise)

19.00h Felsenkeller (Floor 4) EBM Radio Live Broadcast

19.00h Naumanns/Felsenkeller Concerts: Geneviéve Pasquier, MDS51, Rostiges Riesenrad, Zorya Legionis

20.00h Darkflower (Floor 1) DJs Stefan Ackermann, Tom Gold, Alex Twin, SGIndustry

20.00h Darkflower (Floor 2) DJs ENDark, DJ-Team Overdose

21.00h Moritzbastei (RT) DJs Knüpfi, Ju Age, SoKo, Marco Kirste (Goth, Wave)

21.00h Moritzbastei (SN) DJs Niebe, Shava (Rock, Metal)

21.00h Moritzbastei (VT) Concert: Elektro All Stars + DJs PorNo, frequen-c, Dean Freud, lupus-c

22.00h Agra 4.2 DJ Elvis

22.00h Agra Café "Bad Moon Rising": DJ Sean (Dark & Synth Wave, Old School Goth, Post Punk)

22.00h Moritzbastei (OK) Concert: Stanley Hottek

22.00h NonTox LE e.V. "Eröffnungsparty am Pool": DJ [Reaktor-4]

23.00h Moritzbastei (OK) "Global Noise Movement": DJ VRUM feat. 1323

23.00h Tanzcafé Ilses Erika "Friday I'm In Love": DJs Donis, Rik Order (80s, Wave)

00.00h Moritzbastei (OK) Concert: 16Pad Noise Terrorist

00.00h Naumanns/Felsenkeller "Nine Inch Nails-Party": Ds PuPPE, dRiLL

01.00h Agra 4.2 DJ Oli Klein

01.00h Moritzbastei (OK) Concert: End.user

02.00h Moritzbastei (OK) "Global Noise Movement": DJ Rodney vs. zrowrk

03.00h Moritzbastei (OK) "Global Noise Movement": DJ Eine Million vs. Caedes

Start Location Event

13.30h NonTox LE e.V. Concert: Kernpunkt

14.20h NonTox LE e.V. Concert: Neustrohm

15.00h "By the Lake" Victorian Picnic (Meeting point: Clara-Zetkin-Park)

15.25h NonTox LE e.V. Concert: Unterschicht

16.45h NonTox LE e.V. Concert: Haujobb

18.05h NonTox LE e.V. Concert: Fabrik C

19.00h Darkflower Concert: Null Positiv

19.25h NonTox LE e.V. Concert: Stoppenberg

20.30h Darkflower (Floor 1) DJs Adrian Hates, Ronny Moorings, Daniel Myer, Thenia Af., Botox

20.30h Darkflower (Floor 2) DJs NoiZu, Element, Dean Freud

20.00h Moritzbastei (RT) DJs Infantriene, Caligari

20.45h NonTox LE e.V. Concert: Centhron

22.00h 4Rooms (Floor 1) "Kill The Sunrise": DJs: Siggi Sputnik, Blancmange, Ric (Gothrock, Postpunk, Wave, Minimal)

22.00h 4Rooms (Floor 2) DJs Shadowboy, Whyolet, Dav3Po (Minimal, Electro Pop, Oldschool Ebm, Electro-Industrial)

22.00h Agra 4.2 DJs Thomas Rainer

22.00h Agra Café DJ Oli (EBM, Electro, Industrial)

22.00h Moritzbastei (OK) DJs Poppi, frequen-C

22.00h Noels Ballroom "Strobelight Meets Pagan Love Songs": DJs Jakob, Carsten Girke, Ralf, Thomas Thyssen (Gothrock, 

Deathrock, Post Punk)

22.00h NonTox LE e.V. Concert: Feuerwerk

23.00h Naumanns/Felsenkeller "The Wave": DJs Elias, OsHaMa (Minimal, Electro, Postpunk, Deathrock, Coldwave)

22.00h NonTox LE e.V. DJs Factory 4X, Brian

23.00h Tanzcafé Ilses Erika (F1) "Terror Dance": DJs PuPPe, dRiLL (EBM)

23.00h Tanzcafé Ilses Erika (F2) "Dying Lights": DJs The perfect drug, Ussel, Millo (Post-Rock, Experimental, Electronica, Post-Metal

23.30h Elipamanoke "In Goth We Trust": DJs J. Macottela, Matt The Mo, Andrew Daze, Cyberpagan, Cavey Nik (Gothic Rock, 

Post Punk, Cold Wave)

23.55h Täubchenthal "When We Were Young". DJs Exploding Boy, Vagabond, MadLyn (Gothrock, Deathrock, Postpunk)

23.59h Haus Leipzig "Dunkelromantischer Tanz": DJ Marv (Neofolk, Medieval, Neoclassical, Dark Wave, Ethereal)

23.59h Volkspalast Kantine "Apocalyptic Blue": DJs Eislicht, SeptemberGK (Neofolk, Military Pop, Cold Wave

00.00h Moritzbastei (VT) DJ Wildhoney

01.00h Agra 4.2 DJ Steve Weeks

Parties I

Thursday June 01, 2017

Friday June 02, 2017
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Start Location Event

13.30h NonTox LE e.V. Concert: Gimme Shelter

14.20h NonTox LE e.V. Concert: Taina

15.40h NonTox LE e.V. Concert: Florian Grey

17.00h Darkflower (Floor 1) Welle:Erdball-Party

17.00h Darkflower (Floor 2) "Darkflower-Electro-Party": DJ Magnus

17.00h NonTox LE e.V. Concert: Head-Less

18.20h NonTox LE e.V. Concert: Devil-M

19.40h NonTox LE e.V. Concert: Epinephrin

20.00h Moritzbastei (RT) DJ Amandragora

21.00h Darkflower (Floor 1) DJs  DJ Jyrki 69, Dero, Elli Berlin, guenter, Darkland

21.00h Darkflower (Floor 2) DJs Reynaldo, George P, Malice F

21.00h NonTox LE e.V. Concert: Patenbrigade:Wolff

21.00h Schwarz10 Concert: Wyst

22.00h Agra Café "Why so serious?": DJs T.A.S., Bucanero (Trash, Strange Sounds)

22.00h Moritzbastei (OK) "La Revolucion Industrial": DJ paul.ebb

22.00h Noels Ballroom "A Night with The Cure": DJs Knüpfi, Wilco

22.00h NonTox LE e.V. DJs Sven, Nataly, Unterschicht

22.00h Schwarz10 "Hundred Shades Of Romance": DJs Annieheaven, Wolfram Waldura (Neoclassical, Dark Folk, Heavenly 

Voices, World, Ethereal, Dark Ambient)

22.00h Volkspalast Obsession Bizarr: DJ & SchmerzMöbel

23.00h 4Rooms (Floor 1) DJs Niebe, Lupus C (Death Metal, Black Metal, Pagan Metal, Thrash Metal, Metalcore)

23.00h 4Rooms (Floor 2) DJs A-M-Gilmore, Nishima (J-Rock, VK)

23.00h Agra 4.2 DJ Soundsystem Rotersand

23.00h Moritzbastei (OK) "La Revolucion Industrial": DJ Benjamin Stahl

23.00h Naumanns/Felsenkeller "All Of The Darkest Music" DJ A.L.E.X. (Gothic Rock, Darkave, EBM, Electro, Future Pop)

23.00h Tanzcafé Ilses Erika (F1) "Elite Electronics – Front 242 Special": DJs PuPPe, dRiLL, Intox Matze

23.00h Tanzcafé Ilses Erika (F2) "Als Wär‘s das letzte Mal" DJs Riikka, Graepi, LinearNetrik (Minimal, Synth, 80s)

23.00h Volkspalast Obsession Bizarr: Fashion Show:  Erlkönig

23.10h Volkspalast Obsession Bizarr: DJs and Catwalk artists

23.30h Volkspalast Obsession Bizarr: Suspension Show:  SchmerzMöbel

23.45h Volkspalast Obsession Bizarr: DJs and Catwalk artists

23.55h Täubchenthal "When We Were Young": DJs Dave Exile, Lady Stardust, Ralf Thyssen (Gothrock, Deathrock, Postpunk)

23.59h Haus Leipzig "Dunkelromantischer Tanz": DJs Zinsi, Spinne (Neofolk, Medieval, Neoclassical, Ethereal)

00.00h Moritzbastei (OK) Concert: Cervello Elettronico

00.00h Moritzbastei (VT) DJs Magnus, Markus Anton Mueller

00.05h Volkspalast Obsession Bizarr: Fashion Show:  Shitake

00.15h Volkspalast Obsession Bizarr: DJs and Catwalk artists

00.35h Volkspalast Obsession Bizarr: Fashion Show:  AMF-Korsets

00.45h Volkspalast Obsession Bizarr: DJs and Catwalk Artists

01.00h Moritzbastei (OK) "La Revolucion Industrial": DJ Udo Wiessmann

02.00h Agra 4.2 DJ Ronan Harris

02.00h Moritzbastei (OK) "La Revolucion Industrial": DJ Joost

03.00h Moritzbastei (OK) "La Revolucion Industrial": DJ Paradroid

04.00h Moritzbastei (OK) "La Revolucion Industrial": DJ Bassick

05.00h Moritzbastei (OK) "La Revolucion Industrial": DJ Aura Kamikura

Parties II

Saturday June 03, 2017
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Start Location Event

12.50h NonTox LE e.V. Concert: Kryonix

14.10h NonTox LE e.V. Concert: Synth Attack

15.30h NonTox LE e.V. Concert: Tying Tiffany

17.00h NonTox LE e.V. Concert: In Good Faith

18.20h NonTox LE e.V. Concert: Vlad In Tears

19.40h NonTox LE e.V. Concert: Painbastard

19.00h Darkflower Concert: Björn Peng

20.30h Darkflower (Floor 1) DJs Johan van Roy, Shadowboy, Torben Schmidt, PorNo

20.30h Darkflower (Floor 2) DJs Thedi, Hells, frequen-C, ANNdorphin, Dean Freud (Industrial, Noise, Breaks, DnB, Dubstep)

20.00h Moritzbastei (RT) DJ Lo-Renz

21.00h NonTox LE e.V. Concert: X-Rx

22.00h 4Rooms (Floor 1) DJ Martin (Depeche Mode Party)

22.00h 4Rooms (Floor 2) DJs Sheatle, Terrorwave (Synth, Cold Wave, New Wave, NDW, Italo Disco, 80s)

22.00h Agra Café DJs Sleeper, Schlö (Gothrock, Post Punk, Indie, Minimal Wave, EBM)

22.00h Moritzbastei (OK) DJs Niel Mitra, FritZ

22.00h Naumanns/Felsenkeller Concert: King Dude. DJs to follow. (Neofolk, Military Pop, Neoclassical, Dark Ambient)

22.00h Schwarz10 "Der letzte Wunsch des Dschinns". Prelude & "Fire Show" of "Tribal-Fusion"

22.00h NonTox LE e.V. DJ Ost+Front

23.00h Agra 4.2 DJ Honey

23.55h Täubchenthal "When We Were Young": DJs Mark M, Nephilim, J. Macottela

23.59h Haus Leipzig "Dunkelromantischer Tanz": DJ Passing Mask (Neofolk, Medieval, Neoclassical, Ethereal)

00.00h Moritzbastei (VT) DJ Daniel Myer, Blac Kolor

02.00h Agra 4.2 DJ Oswald Henke

Start Location Event

20.00h Darkflower (Floor 1) "Veitstanz (Vol. 137)": Medieval Rock Party

20.00h Darkflower (Floor 2) "Rock vs. Electro": DJs Hulk, Holly

20.00h Moritzbastei (RT) DJ-Kooperation Schwarz & Lebendig

22.00h Moritzbastei (OK) DJs Frank D'Angelo, Marc Urban

22.00h Naumanns/Felsenkeller "Metal Party": DJ Kermit (Black Metal, Pagan Metal, Viking Metal, Death Metal, Thrash Metal)

23.00h Agra 4.2 DJs Diva

23.00h NonTox LE e.V. DJs Nontox

23.55h Täubchenthal "Chicago vs. Dresden" DJs The Pirate Twins vs. RoseDemon (Wave, Post Punk, Gothrock)

23.59h Volkspalast (Kantine) DJs Merlin, Spikey (Neofolk, Ritual, Ambient)

00.30h Moritzbastei (VT) "Industrialized Finale": DJ Hells

01.00h Agra 4.2 DJ Marian D/z

01.30h Moritzbastei (VT) "Industrialized Finale": DJ ANNdorphin

02.30h Moritzbastei (VT) "Industrialized Finale": DJ Andi Aka

03.00h Agra 4.2 DJ Raul Amduscia

03.30h Moritzbastei (VT) "Industrialized Finale": DJ Armando

04.30h Moritzbastei (VT) "Industrialized Finale": DJ Aura Kamikura

05.30h Moritzbastei (VT) "Industrialized Finale": DJ zrowrk vs. Rodney

Parties III
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Time Event

08.00h+ Absinthe Breakfast

10.00h+ Info & Market: Mandragora, Sixtina Shop, Peach & Pepper, Im siebten Himmel

10.00h Ambient Awakening with "After White Smoke"

12.00h Concert: Neocoma

14.00h Concert: Düsterpiano

16.00h Concert: Überraschungsgäste

18.00h Concert: Versus

20.00h Concert: Time And Space Society

22.00h Concert: Oberer Totpunkt

23.00h Open end

Time Event

08.00h+ Absinth Breakfast

10.00h+ Info & Market: Mandragora, Sixtina Shop, Peach & Pepper, Im siebten Himmel

10.00h Ambient Awakening with "After White Smoke"

12.00h Concert: Koraktor

14.00h Concert: Arise X

16.00h Concert: Molllust

18.00h Concert: Eigensinn

20.00h Concert: Die Meystersinger

22.00h Concert: Überraschungsgäste

23.00h Open end

Time Event

08.00h+ Absinth Breakfast

10.00h+ Info & Market: Mandragora, Sixtina Shop, Peach & Pepper, Im siebten Himmel

10.00h Ambient Awakening with "After White Smoke"

14.00h Concert: Vicki Vomit

16.00h Concert: Daniel Malheur & das Heaven & Hell Trio

18.00h Concert: Under the Tongue

20.00h Concert: BB Blackdog

22.00h Concert: Moran Magal

23.00h Open end

Time Event

08.00h+ Absinth Breakfast

10.00h+ Info & Market: Mandragora, Sixtina Shop, Peach & Pepper, Im siebten Himmel

10.00h Ambient Awakening with "After White Smoke"

12.00h Concert: The Snatcher

14.00h Concert: Mechanical Horizon

16.00h Concert: System Noire

18.00h Concert: Cabaret Bizarre

20.00h Concert: Überraschungsgäste

22.00h Open end

Sixtina
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Time Event Time Event

11.30h Herold Schlemihl 11.30h Herold Schlemihl

11.30h Wirrwahr 11.30h Wirrwahr

12.30h Gaukeley 12.30h Gaukeley

12.50h Wyrdamur 12.50h Wyrdamur

13.30h Wirrwahr 13.30h Wirrwahr

14.10h Cuelebre 14.10h Cuelebre

14.30h Wyrdamur 14.30h Lesung- Sandra Baumgärtner, 

Vampi, die kleine Vampierfledermaus

15.30h Jungfrauenversteigerung 15.30h Jungfrauenversteigerung

15.40h Ragnaröek 15.40h Hexperos

16.30h Wirrwahr 16.30h Herold Schlemihl

17.00h Metusa 17.20h Shireen

17.30h Gaukeley 17.30h Lesung Luci van Org, Die 

Geschichten von Yggdrasil

18.30h Romuvos 18.30h Wyrdamur

18.30h Wyrdamur 18.50h Vogelfrey

19.30h Herold Schlemihl 19.30h Wirrwahr

20.00h Trobar De Morte 20.10h Myrkur

20.30h Wirrwahr 20.30h Wyrdamur

21.30h Tanzwut 21.30h Wirrwahr

21.30h Wyrdamur 21.50h Daemonia Nymphe

22.30h Wirrwahr 22.30h Wyrdamur

23.30h Flammen im Zwielicht 23.30h Wirrwahr

23.30h Wyrdamur 23.50h Flammen im Zwielicht

Time Event Time Event

11.30h Nachtwindheim 11.30h Ab Inferis

11.30h Skaluna 11.30h Arcana Obscura

12.30h Ab Inferis 12.30h Nachtwindheim

12.50h Arcana Obscura 12.50h Skaluna

13.30h Gaukeley 13.30h Herold Schlemihl

14.10h Ensemble Orgio 14.10h Andyra

14.30h Lesung Axel Hildebrand, SOKO 14.30h Ab Inferis

15.30h Jungfrauenversteigerung 15.30h Ensemble Orgio

15.30h Shireen 15.30h Jungfrauenversteigerung

16.30h Nachtwindheim 16.30h Nachtwindheim

17.00h Annwn 17.00h Punch'N'Judy

17.30h Lesung Isa Theobald, Auf fremden 17.30h Ab Inferis

18.30h Ab Inferis 17.30h Skaluna

18.30h Yggdrasil 18.30h Dunkelschön

19.30h Herold Schlemihl 18.30h Nachtwindheim

19.30h Skaluna 19.30h Ab Inferis

20.00h Odroerir 20.00h Folk Noir

20.30h Nachtwindheim 20.30h Nachtwindheim

21.30h Ab Inferis 21.40h Forndom

21.30h Varg

22.30h Nachtwindheim

23.30h Flammen im Zwielicht

Heidnisches Dorf / Torhaus Dölitz

Saturday June 03, 2017

Monday June 05, 2017
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Time Event Time Event

11.00h Nachtwindheim 11.00h Ab Inferis

12.00h Ab Inferis 12.00h Fakir Gaukley

13.00h Ritterkampf 13.00h Nachtwindheim 

14.00h Nachtwindheim 14.00h Ritterkampf

15.00h Ab Inferis 15.00h Ab Inferis

16.00h Fakir Gaukley 16.00h Das Festungsgericht

17.00h Nachtwindheim 17.00h Nachtwindheim 

18.00h Ab Inferis 18.00h Ritterkampf

19.00h Ritterkampf 19.00h Ab Inferis

20.00h Nachtwindheim 20.00h Nachtwindheim 

21.00h Ab Inferis 21.00h Ab Inferis

21.30h Feuerspektakel 21.30h Feuerspektakel

Time Event Time Event

11.00h Wyrdamur 11.00h Wirrwahr 

12.00h Fakir Gaukley 11.30h Ritterkampf

13.00h Wirrwahr 12.00h Wyrdamur 

14.00h Ritterkampf 12.30h Fakir Gaukley

15.00h Wirrwahr 13.00h Wirrwahr 

16.00h Das Festungsgericht 14.00h Wyrdamur 

17.00h Wirrwahr 14.30h Das Festungsgericht

18.00h Ritterkampf 15.30h Wirrwahr 

19.00h Wyrdamur 16.30h Wyrdamur 

20.00h Wirrwahr 17.30h Ritterkampf

21.00h Wyrdamur 18.30h Wirrwahr 

21.30h Feuerspektakel 19.30h Umzug aller Vaganten

Friday June 02, 2017

Sunday June 04, 2017

By DJ Arcanus. Available in Excel and PDF formats at: http://www.xiledradio.com/wgt.php

Saturday June 03, 2017

Medieval Market

Monday June 05, 2017


